
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.02.2022 г.                                                                                                    № 275 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа            

от 04.08.2016 № 1401 «Об осуществлении 

Управлением дорожного хозяйства, 

транспорта и благоустройства  

администрации городского округа  

от имени администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа функций и 

полномочий учредителя» 
 

В связи с ликвидацией муниципального автономного учреждения 

«Управление пассажирского транспорта Петропавловск-Камчатского 

городского округа» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.08.2016 № 1401  

«Об осуществлении Управлением дорожного хозяйства, транспорта  

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от имени администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа функций и полномочий учредителя» изменение, исключив пункт 1. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете  

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта  

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.В. Брызгин 
 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5640E30773530EA0682C5E892537CA9739D23BD2F950E097BD59982F2E807325B12F72C5EC66D20B69690F9AE4AD3395B1E2E439F16EDD2DD3E314FArF6DW

